
 

        DP-011-17/2017          

     

 

     KRAKOWSKIE BIURO FESTIWALOWE 

       ul. Wygrana 2, 30 – 311 Kraków, tel.: (+48 12) 354-25-00, fax.:  (+48 12) 354 25 01 

     e-mail: poczta@biurofestiwalowe.pl, http://www.biurofestiwalowe.pl 

          

 

OBWIESZCZENIE O PRZETARGU PISEMNYM 

NA  SPRZEDAŻ  ŚRODKÓW TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

I. NAZWA I SIEDZIBA OGŁASZAJĄCEGO PRZETARG 

1. Organizatorem przetargu jest Krakowskie Biuro Festiwalowe z siedzibą w Krakowie, ul. 

Wygrana 2, 30-311 Kraków, NIP 676-17-87-436, REGON 351210040, tel.: (+48 12) 354-

25-00, fax.: (+48 12) 354 25 01, email: poczta@biurofestiwalowe.pl  

2. Osobą upoważnioną do kontaktu w ramach niniejszego przetargu jest:   

Robert Jabłoński, tel.: 503 193 962, (+48 12) 354 25 12, email: 

rjablonski@biurofestiwalowe.pl 

  

 

II. PRZEDMIOT PRZETARGU  

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż środków transportu samochodowego wskazanych w 

poniższej tabeli: 

 

 

2. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszego 

Ogłoszenia. 

 
Lp 

RODZAJ 

MARKA I MODEL 

POJAZDU 

NR 

REJESTRACYJNY 

ROK 

PRODUKCJI 

PRZEBIEG 

[tys. km] 
 CENA  

WYWOŁAWCZA 

(brutto) 

 

1. 

Peugeot 

Model: Fight 

Rodzaj:  motocykl 

KR 2298 2006 10682 km 1600 zł 

 

2. 

Peugeot 

Model: Fight 

Rodzaj: motocykl 

KR 2297 2006 7576 km 1500 zł 

 

3. 

Fiat 

Model: Doblo 

Rodzaj: osobowy 

KR 8700R 2005 147088 km 7800 zł 

 

4. 

Fiat 

Model: Doblo 

Rodzaj: ciężarowy 

KR 8202S 2005 146117 km 6800 zł 

 

5. 

Fiat 

Model: Ducato 

Rodzaj: ciężarowy 

KR 920AL 2006 107052 km 12400 zł 

http://www.biurofestiwalowe.pl/
mailto:poczta@biurofestiwalowe.pl
mailto:rjablonski@biurofestiwalowe.pl


 

 

III. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYCH MOŻNA OGLĄDAĆ ŚRODKI TRANSPORTU 

OBJĘTE PRZETARGIEM: 

Samochody można oglądać do dnia: 25 września 2017 r. w godz. 9 – 15, po wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu z Organizatorem tel.: 503 193 962, (+48 12) 354 25 12 (Robert 

Jabłoński), na parkingu przy siedzibie Organizatora przy ul. Wygranej 2 w Krakowie. 

 

IV. WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny 

wywoławczej danego środka transportu, którego oferta dotyczy. 

2. W przypadku złożenia oferty w stosunku do większej ilości środków transportu, wadium 

należy uiścić w stosunku do każdego środka transportu. 

3. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu w walucie polskiej. 

4. Wadium należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy Organizatora: 81 1020 2892 

0000 5002 0590 9983 z dopiskiem: „Wadium przetarg pisemny na sprzedaż środków 

transportu samochodowego_DP.011.17.2017_dotyczy samochodu: ………… (dopisać 

rodzaj i markę samochodu zgodnie z tabelą zawartą w pkt II.1. powyżej)” do dnia: 26 

września 2017 r. do godz. 10 (liczy się termin faktycznego wpływu na rachunek bankowy 

Organizatora). 

5. Wadium przepada na rzecz Organizatora, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, 

uchyla się od zawarcia umowy. 

6. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. Zwrot nastąpi na rachunek bankowy oferenta. 

7. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta zostanie przyjęta, zostanie zarachowane 

na poczet ceny nabycia. 

 

V. WYMAGANIA 

1. Ofertę składa się w języku polskim w formie pisemnej 

2. Wzór formularza oferty wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

3. Ofertę może złożyć każdy podmiot. Każdy oferent może złożyć ofertę w stosunku do 

jednego lub większej ilości środków transportu samochodowego stanowiących przedmiot 

niniejszego przetargu (w przypadku złożenia oferty w stosunku do większej ilości 

środków transportu samochodowego należy wypełnić jeden formularz oferty, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do Ogłoszenia).  

4. Oferta pisemna powinna zostać wypełniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Ogłoszenia i powinna zawierać: 

a. Imię, nazwisko, adres lub nazwę (firmę), siedzibę oferenta, NIP, REGON; 

b. Numer telefonu i adres e-mail oferenta; 

c. Numer i serię dowodu osobistego (gdy oferentem jest osoba fizyczna); 

d. Przedmiot przetargu oraz oferowaną za niego cenę; 

e. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu określonymi w 

Ogłoszeniu i nie wnosi do niego zastrzeżeń; 



 

f. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem faktycznym przedmiotu przetargu 

lub nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

g. Oświadczenie o zapoznaniu się i akceptacji treści wzoru umowy stanowiącego 

załącznik nr 3 do Ogłoszenia; 

5. Dokumenty jakie należy dołączyć do oferty, to: 

a. ODPIS Z WŁAŚCIWEGO REJESTRU albo WYDRUK ZAŚWIADCZENIA O 

WPISIE DO CENTRALNEJ EWIDENCJI I INFORMACJI O 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ – wygenerowane nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert (dokument składany jeżeli dotyczy); 

b. PEŁNOMOCNICTWO - w przypadku reprezentowania Oferenta przez 

pełnomocnika (dokument składany jeżeli dotyczy); 

c. KOPIĘ DOWODU UISZCZENIA WADIUM na dany środek transportu 

samochodowego. 

6. Organizator może wezwać elektronicznie lub pisemnie oferentów, którzy nie złożyli 

dokumentów, o których mowa w pkt V ppkt 4 i 5 powyżej lub złożyli je z błędami, do 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie złożonej oferty. Z postępowania zostaną 

odrzucone oferty nieuzupełnione lub uzupełnione z błędami.  

 

VI. SPOSÓB OCENY OFERT 

1. Nie będą oceniane oferty nie spełniające wymagań określonych w pkt V ppkt 1, a oferenci 

którzy je złożyli zostaną wykluczeni z postępowania.  

2. Kryterium oceny ofert: CENA – 100%. 

3. Organizator wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę na wybrany środek transportu 

samochodowego objęty przedmiotem przetargu – cena sprzedaży nie może być niższa od 

ceny wywoławczej. 

4. W przypadku wpłynięcia dwóch lub większej liczby ofert o jednakowej cenie za dany 

środek transportu samochodowego, Organizator wezwie tych oferentów do ponownego 

złożenia ofert. Organizatorowi przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty. Wezwanie, 

o którym mowa w zd. 1 powyżej nastąpi w formie pisemnej lub elektronicznej.  

5. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie 

przetargu,  zgodnie ze wzorem umowy zawartym w załączniku nr 3 do Ogłoszenia.  

6. Oferent, którego oferta została przyjęta, jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w 

terminie 7 dni od dnia otrzymania faktury. 

7. Wydanie przedmiotu sprzedaży przez Organizatora nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

przez wybranego oferenta ceny nabycia. 

 

 

VII.   TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej i trwale zamkniętej kopercie lub opakowaniu. 

2. Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić następujące informacje: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Miejsce i termin składania ofert: do dnia 26 września 2017 r. do godz. 10.30, w 

siedzibie Krakowskiego Biura Festiwalowego, ul. Wygrana 2, 30-311 Kraków, 

sekretariat Biura, parter. Godziny pracy sekretariatu: od poniedziałku do piątku od 8.30 

do 16.30. Oferty złożone po terminie lub w niewłaściwym miejscu zostaną odrzucone i 

zwrócone bez otwierania niezwłocznie.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 września 2017 r. o godz. 11.00 (posiedzenie niejawne). 

5. Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 

6. Zmiany dokonuje się przez złożenie oferty w zmienionym zakresie, która musi 

odpowiadać wszystkim zasadom określonym w niniejszym Ogłoszeniu, a koperta 

dodatkowo musi być oznaczona napisem ZMIANA. 

7. Wycofania dokonuje się na wniosek oferenta złożony w formie pisemnej, podpisany 

przez osoby/ę upoważnione/ą do jego reprezentowania, co winno być udokumentowane 

odpisem z właściwego rejestru (ewentualnie dodatkowo pełnomocnictwem). 

8. Przetarg może się odbyć chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki 

określone w ogłoszeniu o przetargu. 

 

VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

1. Ogłoszenie o postępowaniu zostało zamieszczone na stronie internetowej Organizatora 

www.biurofestiwalowe.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora. 

2. O rozstrzygnięciu postępowania Organizator niezwłocznie poinformuje pisemnie 

wszystkich, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. Informacja o 

rozstrzygnięciu postępowania zostanie także zamieszczona na stronie internetowej 

Organizatora i na tablicy ogłoszeń w jego siedzibie. 

3. Oferent składający ofertę związany jest swoją ofertą  przez okres 30 dni od daty upływu 

terminu składania ofert. 

4. Oferent, którego oferta zostanie odrzucona, będzie o tym niezwłocznie powiadomiony w 

formie pisemnej. 

5. Organizator zastrzega możliwość zmiany ogłoszenia (w tym wycofania określonego 

pojazdu) lub warunków udziału w niniejszym przetargu, a także w przypadku zaistnienia 

istotnych okoliczności – zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.  

                       

                       Nazwa i adres Oferenta (ewentualnie pieczęć) 

Krakowskie Biuro Festiwalowe 

ul. Wygrana 2 

30-311 Kraków 

Nr postępowania: DP-011-17/2017 

      SPRZEDAŻ ŚRODKÓW TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO 

                   Nie otwierać przed 26 września 2017 r. godz. 11.00. 

http://www.biurofestiwalowe.pl/


 

W takiej sytuacji oferentom nie przysługują w stosunku do Organizatora jakiekolwiek 

roszczenia. 

 

 

Lista załączników: 

1. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu; 

2. Formularz oferty z załącznikami; 

3. Wzór umowy. 

Powyższe załączniki stanowią integralną część niniejszego Ogłoszenia. 

 

Kraków, dnia 11 września 2017 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 



 

DP-011-17/2017 

                          Załącznik nr 1 do Ogłoszenia  

 

   SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU PRZETARGU 

1.  

MARKA PEUGEOT 

MODEL FIGHT 

NUMER REJSTRACYJNY KR 2298 

CENA WYWOŁAWCZA 1600 zł brutto 

KOLOR NIEBIESKO-SREBRNY 

RODZAJ  MOTOCYKL 

RODZAJ NADWOZIA SKUTER 

ROK PRODUKCJI  2006 

POJEMNOŚĆ 49,13 cm
3 

MOC 4 KM 

RODZAJ SILNIKA BENZYNA 

PRZEBIEG 10682 km 

WYPOSAŻENIE DODATKOWE KUFER TYLNI 

 

 

 

 



 

 



 

2.  

MARKA PEUGEOT 

MODEL FIGHT 

NUMER REJSTRACYJNY KR 2297 

CENA WYWOŁAWCZA 1500 zł brutto 

KOLOR NIEBIESKO-SREBRNY 

RODZAJ  MOTOCYKL 

RODZAJ NADWOZIA SKUTER 

ROK PRODUKCJI  2006 

POJEMNOŚĆ 49,13 cm
3 

MOC 4 KM 

RODZAJ SILNIKA BENZYNA 

PRZEBIEG 7576 km 

WYPOSAŻENIE DODATKOWE KUFER TYLNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3. 

MARKA FIAT 

MODEL DOBLO 

NUMER REJSTRACYJNY KR 8700R 

CENA WYWOŁAWCZA 7800 zł brutto 

KOLOR NIEBIESKI 

RODZAJ  OSOBOWY 

RODZAJ NADWOZIA KOMBI 

ROK PRODUKCJI  2005 

POJEMNOŚĆ 1910 cm
3 

MOC 105 KM 

RODZAJ SILNIKA DIESEL 



 

PRZEBIEG 147088 km 

WYPOSAŻENIE - BEZPIECZEŃSTWO CENTRALNY ZAMEK, IMMOBILIZER,  

PODUSZKA POWIETRZNA 

KIEROWCY, REGULOWANA 

KIEROWNICA. 

WYPOSAŻENIE - KOMFORT ELEKTRYCZNE SZYBY, RELINGI 

DACHOWE, WSPOMAGANIE 

KIEROWNICY, HAK, ROZSUWANE 

DRZWI BOCZNE PRAWE I LEWE, 

TYLNE SIEDZENIA DZIELONE 

ASYMETRYCZNIE, SZYBY 

PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ. 

 

 

    

  

  



 

 

 

 

 

 

    

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

MARKA FIAT 

MODEL DOBLO 

NUMER REJSTRACYJNY KR 8202S 

CENA WYWOŁAWCZA 6800 zł brutto 

KOLOR NIEBIESKI 

RODZAJ  CIĘŻAROWY  

RODZAJ NADWOZIA FURGON 

ROK PRODUKCJI  2005 

POJEMNOŚĆ 1910 cm
3 

MOC 105 KM 



 

RODZAJ SILNIKA DIESEL 

PRZEBIEG 146 117  km 

WYPOSAŻENIE - BEZPIECZEŃSTWO CENTRALNY ZAMEK, IMMOBILIZER,  

PODUSZKA POWIETRZNA 

KIEROWCY, REGULOWANA 

KIEROWNICA. 

WYPOSAŻENIE - KOMFORT ELEKTRYCZNE SZYBY, RELINGI 

DACHOWE, REGULACJA ŚWIATEŁ 

MIJANIA, HALOGENY 

PRZECIWMGIELNE, WSPOMAGANIE 

KIEROWNICY, DRZWI BOCZNE 

PRZESUWANE, HAK. 

 

 

 
 
 



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5. 

MARKA FIAT 

MODEL DUCATO 

NUMER REJSTRACYJNY KR 920AL 

CENA WYWOŁAWCZA 12400 zł brutto 

KOLOR NIEBIESKI 

RODZAJ  CIĘŻAROWY  

RODZAJ NADWOZIA FURGON 

ROK PRODUKCJI  2006 

POJEMNOŚĆ 2198 cm
3 

MOC 100 KM 

RODZAJ SILNIKA DIESEL 



 

PRZEBIEG 107 052 km 

WYPOSAŻENIE - BEZPIECZEŃSTWO ABS, CENTRALNY ZAMEK, 

IMMOBILIZER,  PODUSZKA 

POWIETRZNA KIEROWCY, 

REGULOWANA KIEROWNICA. 

WYPOSAŻENIE - KOMFORT ELEKTRYCZNE SZYBY, 

ELEKTRYCZNIE STEROWANE 

LUSTERKA WRAZ Z 

PODGRZEWANIEM, FOTEL 

KIEROWCY Z PODŁOKIETNIKIEM, 

LUSTERKA, WSPOMAGANIE 

KIEROWNICY, HAK. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                            Załącznik nr 2 do Ogłoszenia  

                                                     DP-011-17/2017 

……………………………………. 

   (pieczęć firmowa)      

 

                                                          FORMULARZ OFERTY 

       W PRZETARGU PISEMNYM NA SPRZEDAŻ  

 ŚRODKÓW TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO  

  

Zarejestrowana nazwa (firma): …………………………………………………………………….  

Zarejestrowany adres (siedziba): ul. ………………………………………………………………. 

kod:…………………………, miejscowość: ………..…..………………………………………… 

powiat: ………………………….., województwo: ……………………………………………….. 

telefon: ……………………………………………………, faks: ………………………………... 

NIP: ………………………………  REGON: ……….…………………………………………… 

e-mail: ……………………………………… 

 

Adres zamieszkania oferenta (dotyczy składającego ofertę będącego osobą fizyczną): 

ul.:………………………………………………………………………………………………….. 

kod:…………………, miejscowość: ……………………………………………………………… 

powiat: ……………………………., województwo: ……………………………………………... 

telefon: …………………………….,  e-mail: …………………………………………………….. 

Nr i seria dowodu osobistego…………………………… PESEL: ……………………………….. 

 

Składając ofertę w przetargu na sprzedaż środków transportu samochodowego, zgodnie z 

Ogłoszeniem, oferuję: 

(Każdy oferent może złożyć ofertę w stosunku do jednego lub większej ilości środków transportu 

samochodowego. Proszę wstawić znak X obok samochodu, co do którego składana jest oferta i 

wpisać oferowaną kwotę) 

 

I. 

□ Cenę brutto ………………………………………………. (słownie: …………………… 

złotych) na zakup samochodu osobowego marki/rodzaj/model………………………….. 

………………….., nr rejestracyjny: …………………………………………………….. 

□ Cenę  brutto ………………………………………………. (słownie: ………………….. 

złotych) na zakup samochodu osobowego marki/rodzaj/model …………………………. 

………………………………, nr rejestracyjny: …………………………………………. 



 

□ Cenę brutto ………………………………………………. (słownie: …………………… 

złotych) na zakup samochodu osobowego marki/rodzaj/model …………………………. 

…………………………………, nr rejestracyjny ………………………………………. 

□ Cenę brutto …………………………. (słownie:………...……………………………….. 

złotych) na zakup samochodu osobowego marki/rodzaj/model …………………………. 

……………………………….., nr rejestracyjny ………………………………………… 

□ Cenę brutto ………………………………… (słownie: …………………………………. 

złotych) na zakup samochodu osobowego marki/rodzaj/model …………………………. 

………………………………………, nr rejestracyjny …………………………………. 

 

II.                                                                          

1. Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami przetargu określonymi w Ogłoszeniu  

dotyczącym przetargu pisemnego na sprzedaż środków transportu samochodowego i nie 

wnoszę do niego zastrzeżeń. 

2. Oświadczam, że uzyskałem wszelkie informacje niezbędne do złożenia niniejszej oferty. 

3. W ramach Oferty przedkładam następujące załączniki: …………………. 

4. Oferta zawiera ……………. zapisanych i ponumerowanych stron. 

 

 

……………………………………………………………….. 

Data i podpis osób/y upoważnionej do reprezentowania oferenta 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 



 

 

 

        Załącznik nr 1 do Oferty 

     

 

OŚWIADCZENIE  

 

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem faktycznym przedmiotu przetargu, którego 

dotyczy oferta/ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 

przedmiotu przetargu. 

 

 

…………………………………………………………………… 

Data i podpis osób/y upoważnionej do reprezentowania oferenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

             Załącznik nr 2 do Oferty 

 

 

 

 

        OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję treść wzoru umowy sprzedaży stanowiącego 

załącznik nr 3 do Ogłoszenia. 

 

 

 

…………………………………………………………………… 

Data i podpis osób/y upoważnionej do reprezentowania oferenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik nr 3 do Ogłoszenia 

                                                               DP-011/17/2017 

 

 

                                  UMOWA SPRZEDAŻY 

                 (wzór) 

 

w dniu ………………………. roku w Krakowie pomiędzy: 

Krakowskim Biurem Festiwalowym, z siedzibą w Krakowie 30-311, ul. Wygrana 2, wpisanym 

do Rejestru Instytucji Kultury prowadzonego przez Gminę Miejską Kraków pod numerem 19, z 

NIP: 676-17-87-436, REGON: 351210040, reprezentowanym przez: ……, zwanym dalej 

Sprzedającym, 

 

a 

 

…………………………………….., reprezentowanym przez: ………………….., zwanym dalej 

Nabywcą, 

 

na podstawie dokonanego przez Sprzedającego wyboru oferty w trybie przetargu pisemnego na 

sprzedaż środków transportu samochodowego (DP-011-17/2017) 

zawarta została umowa o następującej treści: 

 

 

            § 1  

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu ……………… marki …………………….., 

model …………………….., nr rejestracyjny ………………………., nr podwozia 

………………………., nr silnika ………………………………,  rok produkcji 

…………………………, kolor ............................., przebieg: 

……………………………………………., pojemność silnika: 

………………………………………………………… (przedmiot sprzedaży). 

2. Sprzedający oświadcza, że samochód, o którym mowa w § 1 ust. 1 powyżej, stanowi 

własność Sprzedającego, nie ma wad prawnych, nie jest przedmiotem żadnego 

postępowania i zabezpieczenia, nie mają do niego prawa osoby trzecie. 

3. Sprzedający oświadcza, że samochód, o którym mowa w § 1 ust. 1 powyżej, nie ma wad 

technicznych, które są mu znane i o których nie powiadomił Nabywcy. 

4. Nabywca oświadcza, że: 

a. stan techniczny samochodu, o którym mowa w § 1 ust. 1 powyżej, jest mu znany i nie 

zgłasza do niego żadnych zastrzeżeń; 

b. dokonał sprawdzenia oznaczeń numerowych i dowodu rejestracyjnego samochodu, o 

którym  mowa w § 1 ust. 1 powyżej,  i nie zgłasza co do nich zastrzeżeń. 

 

     § 2 

1. Strony uzgodniły cenę samochodu, o którym mowa w 1 ust. 1 niniejszej umowy, na kwotę: 

……………………….. zł brutto (słownie: ………………). 



 

2. Wadium złożone przez Nabywcę w wysokości: ……………ulega zaliczeniu na poczet 

ceny, o której mowa w ust. 1 powyżej.  

3. Płatność ceny sprzedaży, o której mowa ust. 1 powyżej, nastąpi przelewem w terminie 7 dni 

od dnia otrzymania przez Nabywcę faktury na rachunek bankowy Sprzedającego wskazany 

w fakturze. 

4. Podstawą zapłaty będzie faktura wystawiona przez Sprzedającego. Za termin dokonania 

zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Sprzedającego. 

5. Wszelkie koszty i opłaty związane z zawarciem niniejszej umowy ponosi Nabywca. 

 

   § 3  

1. Sprzedający przenosi na Nabywcę z dniem dokonania zapłaty własność przedmiotu 

sprzedaży.  

2. Wydanie samochodu, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej umowy, nastąpi niezwłocznie 

po dokonaniu przez Nabywcę zapłaty ceny nabycia. 

3. Z chwilą wydania przedmiotu sprzedaży Nabywcy, na Nabywcę przechodzi ryzyko 

uszkodzenia lub utraty przedmiotu sprzedaży. 

4. Sprzedający  nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady przedmiotu sprzedaży. 

Przedmiot sprzedaży nie podlega reklamacji. 

5. Miejscem wydania przedmiotu sprzedaży jest parking znajdujący się przy siedzibie 

Sprzedającego przy ul. Wygranej 2 w Krakowie.  

6. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w terminie uzgodnionym przez strony. Nabywcy 

wraz z wydaniem przedmiotu sprzedaży zostaną przekazane: dowód rejestracyjny pojazdu, 

karta pojazdu, dowód zawarcia obowiązkowego ubezpieczenia OC.  

7. Czynności odbioru zostaną potwierdzone protokołem odbioru podpisanym przez obie strony 

umowy. 

8. Osobami upoważnionymi do wydania i odbioru przedmiotu sprzedaży są: 

a. Ze strony Sprzedawcy: …………………………. 

b. Ze strony Nabywcy: ……………………………. 

9. Nabywca zobowiązuje się do wypowiedzenia umowy OC w terminie 30 dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy sprzedaży.  

      

     § 4 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. Spory mogące wyniknąć w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, Strony poddają 

pod rozstrzygnięcie Sądu właściwego dla siedziby Sprzedającego. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy 

prawa polskiego, a w szczególności Kodeksu cywilnego. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

  Sprzedający:                       Nabywca: 

 

 


